平成22年４月12日

各  位

会 社 名 コーエーテクモホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  松  原  健  二

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

役員報酬の減額に関するお知らせ

平成22年２月１日付の当社プレスリリース「業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせ

しましたとおり、当社グループの事業業績が極めて厳しい状況であることを真摯に受け止め、責

任の所在を明確にするため、役員報酬の減額を行うことを本日の取締役会にて決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．内容

(1) 代表取締役      役員報酬月額の25％を減額

(2) その他関係取締役   役員報酬月額の10～15％を減額

２．期間

平成22年４月より当面の間

以  上